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Areaflood Pro

Prostorovy svétlomet pro vSeobecné uUcely s vynikajici
optickou ucinnosti a requlaci

* Nejlepsi svételny tok a ucinnost

» Optimalni regulace svétla (Ocd pfi uhlu 90°, minimalni rusivé svétlo) zajistujici <
komfort obyvatel )?*\\\

» Kompaktnost a snizena hmotnost, aby se odstranily dodatecné naklady na 4 /\
instalaci pfi modernizaci - e

* Bezudrzbové svitidlo diky 100 000 h Zivotnosti predfadniku a LED diod. \j

« Stfedni a velka verze je v souladu s normou DIN 18032-3:1997-04 (Sportovni
haly - haly pro gymnastiku, hry a viceu€elové vyuzivani - ¢ast 3: Testovani
bezpecénosti vici zasahim micem)

Fotografie, vykresy a fotometricka data jsou pouze ilustrativni. V pripadé potieby podrobnych informaci o vyrobku zvolte pfislusny jednotlivy vyrobek.
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Material/provedeni

Téleso a tfmen: tlakové lity hlinik (EN AC-44300) s povrchovou Upravou svétle Sedou barvou s piskovanou texturou (odstin
blizici se RAL 9006). Standardni ochrana vGc¢i korozi C5 podle ISO 9223:2012.

Sklo: tvrzené 4mm

Srouby: nerezova ocel

Instalace/montaz

V pfipadé malé verze je tfrmen upevnén jedinym Sroubem prostfednictvim jednoho otvoru @22mm nebo dvou otvorud
@12mm. V pfipadé stfedni a velké verze je upevnén jedinym Sroubem prostfednictvim jednoho otvoru @22mm nebo dvou
otvortt @15mm nebo dvou otvorl @12mm. Tfmen je otocny do polohy pro zavéSeni smérem doll. Integrovany pfedfadnik,
pfistup po demontazi vrchniho krytu prostfednictvim 4 imbusovych Sroubl. Kabelova priichodka pro kabel @8-12mm.
Samostatné jsou k dispozici voliteIné adaptéry pro montaz na vrch sloupu.

Obvykla montazni poloha je horizontalni, ackoliv mize byt uzite€ny omezeny sklon, aby se optimalizovala vyzafovaci
charakteristika. Je mozna poloha pro sméfovani svétla vzharu. Pro instalaci v plaveckych bazénech je vyzadovana
specialni povrchova Uprava.

IP66, BWS, IK08, SC1, SC2, CE, RCM

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Areaflood Pro

Pokyny pro objednani
Popis

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 40°, bi-

power
AFP S 241.35-740 A4 BS 3550 CL1 GY

AFP S 241.35-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L50-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 241.50-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 24L70-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 A4 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A4 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 A4 BS 3550 CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 40°, DALI

dimmable
AFP S 241.50-740 A4 HFX CL2 GY

AFP S 241.50-740 A4 HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 A4 HFX CL2 GY
AFP S 24L70-740 A4 HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 A4 HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 A4 HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 A4 HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 A4 HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 A4 HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 A4 HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 40°,

configured products

AFP S 36L50-740 A4 CLO BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 A4 CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A4 BS 3550 PM CL1 GY

AFP S 36L70-740 A4 LRT CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 50°, bi-

power
AFP S 241.50-740 A5 BS 3550 CL1 GY

AFP S 241.50-740 A5 BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 A5 BS 3550 CL1 GY
AFP S 24L.70-740 A5 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 A5 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 A5 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 A5 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 A5 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A5 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 A5 BS 3550 CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 50°, DALI

dimmable

Kéd ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Patice

hmotnost (kg)

6,2
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6,3
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6,3
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6,2
6,2
6,2
6,2
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6,219
6,235
6,37
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6,183
6,199
6,183
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6,219
6,235
6,219
6,235
6,271
6,287

THORN

Kéd SAP

96644710
96644711
96644730
96644731
96644750
96644751
96644770
96644771
96644790
96644791
96644820
96644821

96644740
96644745
96644760
96644765
96644780
96644785
96644810
96644815
96644848
96644853

96644800
96644801
96644835
96644866

96644732
96644733
96644752
96644753
96644772
96644773
96644792
96644793
96644822
96644823

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Areaflood Pro

Popis

AFP S 241.50-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 24L50-740 A5 HFX CL1 GY
AFP S 24L.70-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 24L.70-740 A5 HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 A5 HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 A5 HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 A5 HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 A5 HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 50°,
configured products
AFP S 36L50-740 A5 CLO BS 3550 CL1 GY

AFP S 36L50-740 A5 CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A5 BS 3550 PM CL1 GY
AFP S 36L70-740 A5 LRT CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 60°, bi-
power
AFP S 241.50-740 A6 BS 3550 CL1 GY

AFP S 241.50-740 A6 BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 A6 BS 3550 CL1 GY
AFP S 24L.70-740 A6 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 A6 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 A6 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 A6 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 A6 BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A6 BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 A6 BS 3550 CL2 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 60°, DALI
dimmable
AFP S 241.50-740 A6 HFX CL2 GY

AFP S 241.50-740 A6 HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 A6 HFX CL2 GY
AFP S 24L70-740 A6 HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 A6 HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 A6 HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 A6 HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 A6 HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 A6 HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 A6 HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Asymmetric optic 60°,
configured products
AFP S 36L50-740 A6 CLO BS 3550 CL1 GY

AFP S 36L50-740 A6 CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 A6 BS 3550 PM CL1 GY
AFP S 36L70-740 A6 LRT CL2 GY
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6,197
6,163
6,197
6,163
6,233
6,199
6,233
6,199
6,285
6,251

6,219
6,235
6,37

6,285

6,183
6,199
6,183
6,199
6,219
6,235
6,219
6,235
6,271
6,287

6,197
6,163
6,197
6,163
6,233
6,199
6,233
6,199
6,285
6,251

6,219
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6,37

6,285

THORN

Kéd SAP

96644741
96644746
96644761
96644766
96644781
96644786
96644811
96644816
96644849
96644854

96644802
96644803
96644836
96644867

96644734
96644735
96644754
96644755
96644774
96644775
96644794
96644795
96644824
96644825

96644742
96644747
96644762
96644767
96644782
96644787
96644812
96644817
96644850
96644855

96644804
96644805
96644837
96644868

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Areaflood Pro

Popis

Areaflood Pro Small, Extra wide road optic, bi-

power
AFP S 24L.50-740 EWR BS 3550 CL1 GY

AFP S 241.50-740 EWR BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 EWR BS 3550 CL1 GY
AFP S 241.70-740 EWR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 EWR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L.35-740 EWR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 EWR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 EWR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 EWR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 EWR BS 3550 CL2 GY

Areaflood Pro Small, Extra wide road optic, DALI

dimmable
AFP S 241.50-740 EWR HFX CL2 GY

AFP S 241.50-740 EWR HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 EWR HFX CL2 GY
AFP S 24L.70-740 EWR HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 EWR HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 EWR HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 EWR HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 EWR HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 EWR HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 EWR HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Extra wide road optic,

configured products

AFP S 36L50-740 EWR CLO BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 EWR CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 EWR BS 3550 PM CL1 GY
AFP S 36L70-740 EWR BS 3550 SP CL1 GY

AFP S 36L70-740 EWR HFX CL1 SP GY
AFP S 36L70-740 EWR LRT CL2 GY
<AFP S 36L70-740 EWR CL2 PL GY

Areaflood Pro Small, Wide road optic, bi-power

AFP S 24L50-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 241.50-740 WR BS 3550 CL2 GY
AFP S 24L70-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 241.70-740 WR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L35-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L35-740 WR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L50-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L50-740 WR BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 WR BS 3550 CL1 GY
AFP S 36L70-740 WR BS 3550 CL2 GY

Areaflood Pro Small, Wide road optic, DALI

dimmable
AFP S 24L.50-740 WR HFX CL2 GY
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6,183
6,199
6,183
6,199
6,219
6,235
6,219
6,235
6,271
6,287

6,197
6,163
6,197
6,163
6,233
6,199
6,233
6,199
6,285
6,251

6,219
6,235
6,37

6,369
6,336
6,285
6,361

6,183
6,199
6,183
6,199
6,219
6,235
6,219
6,235
6,271
6,287

6,197

THORN

Kéd SAP

96644736
96644737
96644756
96644757
96644776
96644777
96644796
96644797
96644826
96644827

96644743
96644748
96644763
96644768
96644783
96644788
96644813
96644818
96644851
96644856

96644806
96644807
96644838
96644845
96644864
96644869
96644872

96644738
96644739
96644758
96644759
96644778
96644779
96644798
96644799
96644828
96644829

96644744

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Areaflood Pro

Popis

AFP S 241.50-740 WR HFX CL1 GY
AFP S 24L70-740 WR HFX CL2 GY
AFP S 24L.70-740 WR HFX CL1 GY
AFP S 36L35-740 WR HFX CL2 GY
AFP S 36L35-740 WR HFX CL1 GY
AFP S 36L50-740 WR HFX CL2 GY
AFP S 36L50-740 WR HFX CL1 GY
AFP S 36L70-740 WR HFX CL2 GY
AFP S 36L70-740 WR HFX CL1 GY

Areaflood Pro Small, Wide road optic, configured

products
AFP S 36L50-740 WR CLO BS 3550 CL1 GY

AFP S 36L50-740 WR CLO BS 3550 CL2 GY
AFP S 36L70-740 WR BS 3550 PM CL1 GY
AFP S 36L70-740 WR LRT CL2 GY

Areaflood Pro Accessories

AFP S LOUVRES F+B

AFP MTP 76MM R9006

AFP MTP 60MM R9006

AFP MTP 60MM GY

AFP MTP 76 MM GY

ACCESSORY DALI IN/OUT JUNCTION BOX

Kéd ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

Patice

hmotnost (kg)

6,163
6,197
6,163
6,233
6,199
6,233
6,199
6,285
6,251

6,219
6,235
6,37

6,285

0,4
1,6
1,66
1,77
1,71
0,52

THORN

Kéd SAP

96644749
96644764
96644769
96644784
96644789
96644814
96644819
96644852
96644857

96644808
96644809
96644839
96644870

96645108
96274659
96274660
96631743
96631744
96631877

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting



